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POS. NO. DESCRIPTION BEZEICHNUNG

 
 1 44921 Cover Haube

 2 44922 Filter Filter

 3 48528 Moulded gasket Dichtung Form-

 4 303000507 Cord  Ø3x470 Seil Ø3x470

 5 63266 Cover Deckel

 6 3092 Washer  4,3x0,8 Scheibe  4,3x0,8

 7 45018 Hose Schlauch

 8 45024 Reducer  A3/8x1/4” Reduktion  A3/8x1/4”

 9 28133 Washer  35x24x1,5 Scheibe  35x24x1,5

10 28134 Washer  35x24x1,5 Scheibe  35x24x1,5

11 62412 Suction filter Saugsieb

12 28353 Tank Tank  Frischwasser

13 67051 Container Behälter

14 45023 Nut  M12x10 Überwurfmutter  M12x10

15 7393 Hexagon Nut  R3/8x5 Sechskantmutter  R3/8x5

16 7279 Packing Ring  Ø17x2xØ32 Dichtring  Ø17x2xØ32
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 1 61786 Chassis Fahrwerk

 2 61787 Retaining rail Halteschiene

 3 44994 Retaining rail left Halteschiene links

 4 5945 Screw  M6x30 Zylinderschraube  M6x30

 5 28390 Support  3x280x20x110 Bügel  3x280x20x110

 6 9768 Screw  M4x12 Zylinderschraube  M4x12

 7 8895 Screw  M8x25 Zylinderschraube  M8x25

 8 2758 Hexagon Nut  M8 Sechskantmutter  M8

 9 12189 Sheet metal screw  2,2x9,5 Blechschraube  2,2x9,5

10 61788 Floor sheet metal Bodenblech

11 61789 Guide roller Lenkrolle

12 42822 Washer  3,2x0,5 Scheibe  3,2x0,5

13 4828 Lock washer  10 Federring  10

14 34220 Screw  M10x25 Zylinderschraube  M10x25

15 20969 Threaded Pin  M5x6 Gewindestift  M5x6

16 5187 Countersunk Screw M6x12 Linsensenkschraube  M6x12

17 44949 Washer  6x2,8 Scheibe  6x2,8

18 25720 Drive belt Antriebsriemen

19 28810 Strap disc Riemenscheibe

20 44943 Ring  32x1,2 Sicherungsring  32x1,2

21 44942 Ring Ring

22 44940 Bearing  6002-2RS Rillenkugellager  6002-2RS

23 44941 Ring Ring

24 44944 Bearing bushing Lagerbuchse

25 44947 Shaft Achse

26 44945 Ring Ring

27 44939 Screw  M3x8 Zylinderschraube  M3x8

28 44946 Parallel key  5x5x12 Passfeder  5x5x12

29 61784 Fixing knob Stellknopf

30 61790 Actuating lever Stellhebel

31 14402 Safety Disk  Ø6 Sicherungsscheibe  Ø6

32 1801018 Screw  M4x8 Schraube  M4x8



6 67
07

7 
- 

20
05

-1
2-

05

SSE 400 W

7 67
07

7 
- 

20
05

-1
2-

05

SSE 400 W
POS. NO. DESCRIPTION BEZEICHNUNG

 

�

�

�

��

��

�

�

�

�

�
��

����� �� �� ��

�
�

��

��

�� ��

��

��

�
�

�
��

��
��

��
�



6 67
07

7 
- 

20
05

-1
2-

05

SSE 400 W

7 67
07

7 
- 

20
05

-1
2-

05

SSE 400 W
POS. NO. DESCRIPTION BEZEICHNUNG

 
 1 67051 Container Behälter

 2 61781 Cover Abdeckung

 3 43191 Bow-type handle Bügelgriff

 4 11565 Screw  5x18 Schraube  5x18

 5 2763 Washer  5,3x1 Scheibe  5,3x1

 6 34214 Pan head screw  M5x12 Flachkopfschraube  M5x12

 7 2764 Washer  6,4x1,6 Scheibe  6,4x1,6

 8 2780 Screw  M6x12 Zylinderschraube  M6x12

 9 61791 Spacer piece  SW14x52,5 Distanzstück  SW14x52,5

10 6200 Countersunk screw  M5x10 Senkschraube  M5x10

11 61782 Wheel  Ø230 Rad  Ø230

12 44949 Washer  6x2,8 Scheibe  6x2,8

13 31352 Countersunk screw  M6x10 Senkschraube  M6x10

14 67047 Wheel Cap  Ø180 Radkappe  Ø180

15 5190 Screw  4,8x13 Blechschraube  4,8x13

16 2763 Washer  5,3x1 Scheibe  5,3x1

17 28351 Hose  Ø32x330 Schlauch  Ø32x330

18 31001 Hose Clip  Ø32-50 Schlauchschelle  Ø32-50

19 40041 Cover Deckel

20 9795 Screw  M5x12 Schraube  M5x12

21 15498 Washer  5,3x1 Scheibe  5,3x1

22 7286 Retaining Clamp Halteklammer
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 1 44995 Cover 450x50x150 Saugkanal

 2 45009 Gasket  200x10x3 Dichtung  200x10x3

 3 45010 Gasket  190x18x3 Dichtung  190x18x3

 4 45012 Plate profile Blech Profil-

 5 44933 Gasket  190x18x3 Dichtung  190x18x3

 6 57069 Screw  M4x10 Linsenschraube  M4x10

 7 24316 Screw  M5x16 Schraube  M5x16

 8 2763 Washer  5,3x1 Scheibe  5,3x1

 9 45013 Spray nozzle Sprühdüse

10 34480 Retaining Washer  D9 Sicherungsscheibe  D9

11 34479 Nozzle Holder Düsenhalter

12 34478 Ball Kugel

13 34477 Spring Druckfeder

14 45007 Spray nozzle Sprühdüse

15 7365 Cap Nut  G3/8” Überwurfmutter  G3/8”

16 61785 Nozzle holder Düsenhalter

17 19527 Countersunk Screw  M4x10 Senkschraube  M4x10

18 61812 Support Unterlage

19 6137 Screw  M5x10 Sechskantschraube  M5x10

20 3376 Serrated Lock Washer  Ø5,3 Fächerscheibe  Ø5,3

21 8891 Screw  M8x10 Zylinderschraube  M8x10

22 28135 Anti vibrations damper  Ø30x40 Schwingmetallpuffer  Ø30x40

23 61813 Support frame Träger

24 8942 Countersunk Screw  M8x16 Senkschraube  M8x16

25 5166 Washer  5,3x1,6 Scheibe  5,3x1,6

26 24562 Hexagon Nut  M5 Sechskantmutter  M5

27 45000 Bar Saugdüse
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 1 45001 Bar Saugdüse

 2 45003 Wiper lamella Abstreiflamelle

 3 45004 Wiper lamella Abstreiflamelle

 4 44999 Retaining rail Halteschiene

 5 44998 Screw  M4x10 Flachkopfschraube  M4x10

 6 45002 End cap Kantenschutz

 7 44997 Roll Rolle

 8 44996 Female fitting  Ø5,5/8x10,5 Hülse  Ø5,5/8x10,5

 9 5166 Washer  5,3x1,6 Scheibe  5,3x1,6

10 8915 Screw  M5x20 Schraube  M5x20

11 45011 Wiper lamella - Set Abstreiflamelle - Set
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 1 45022 Pump 240/220V/50Hz Pumpe 240/220V/50Hz

 2 7385 Retaining Ring Halterungsring

 3 45016 Hose  Ø6x1x170 Schlauch  Ø6x1x170

 4 28377 Hose  Ø6x1x330 Schlauch  Ø6x1x330

 5 45014 Hose  Ø6x1x135 Schlauch  Ø6x1x135

 6 28377 Hose  Ø6x1x330 Schlauch  Ø6x1x330

 7 45017 Hose  Ø6x1x210 Schlauch  Ø6x1x210

 8 45019 Spring Feder

 9 45020 Hose nozzle  Ø6/G1/8 Schlauchtülle  Ø6/G1/8

10 3504 Nut  6KT G1/8 Mutter  6KT G1/8

11 7354 Coupling  1/4” Kupplung  1/4”

12 9795 Screw  M5x12 Schraube  M5x12

13 61811 Distributor  40x40x40 1/8”I Verteiler  40x40x40 1/8”I

14 61810 Ball valve  R1/8 Kugelhahn  R1/8

16 2763 Washer  5,3x1 Scheibe  5,3x1

17 24562 Hexagon Nut  M5 Sechskantmutter  M5

18 45015 Hose  Ø6x1x235 Schlauch  Ø6x1x235

19 2399 Hose liner   Ø6 Y Schlauchtülle  Ø6 Y
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 1 45022 Pump 240/220V/50Hz Pumpe 240/220V/50Hz

 2 27138 Screw  M4x8 Schraube  M4x8

 3 45021 Connecting flange Flansch Anschluss-

 4 34049 Repair Kit Rep.Satz Wasserpumpe

 5 909100089 Spring  1,7x14,6x20 Druckfeder  1,7x14,6x20

 6 45023 Nut  M12x10 Überwurfmutter  M12x10
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 1 45053 Motor  800W 220V Motor  800W 220V

 2 49626 Corbon brush set Kohlebuersten-Set <H>

 3 45032 Hose  Ø36x65 Schlauch  Ø36x65

 4 25728 Hose Schalldämmschlauch

 5 24355 Screw  M6x16 Zylinderschraube  M6x16

 6 2764 Washer  6,4x1,6 Scheibe  6,4x1,6

 7 34960 Anti Vibration Damper  Ø20x15 Puffer  Ø20x15

 8 25730 Cooling-air-conduit Kühlluftkanal

 9 45033 Capacitor Entstörkondensator

10 28376 Suction hose  Ø40x790 Saugschlauch  Ø40x790

11 45028 Sleeve  D32 Schlauchmuffe D32

12 9768 Screw  M4x12 Zylinderschraube  M4x12

13 24353 Washer  4,3x1 Scheibe  4,3x1

14 49447 Support Stutzen

15 25733 Sleeve Muffe

16 25732 Suction hose  Ø32x540 Saugschlauch  Ø32x540

17 12256 Disc Scheibe

18 15094 Sheet metal screw  2,9x6,5 Blechschraube  2,9x6,5
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 1 45034 Motor  0,37kW 230V Motor  0,37kW 230V

 2 6652 Set screw  M6x10 Gewindestift  M6x10

 3 303001002 Pulley  Ø28 Riemenscheibe  Ø28

 4 45036 Bracket Winkel

 5 60031 Electric box Klemmkasten Unterteil

 6 7255 Insert ring Einsatzring

 7 12070 Terminal Block Lüsterklemme

 8 18086 Screw  2,9x13 Blechschraube  2,9x13

 9 60032 Cover Distribution Box Klemmkastendeckel

11 28383 Relay  230V Anlassrelais  230V

12 45025 Capacitor  12µF Kondensator  12µF

13 28380 Capacitor  16µF Kondensator  16µF

14 28381 Support Halter

15 2803 Washer  8,2 Zahnscheibe  8,2

16 20908 Hexagon Nut  M8 Sechskantmutter  M8

17 3389 Screw  M4x20 Zylinderschraube  M4x20

18 4021 Serrated Lock Washer  A4,3 Fächerscheibe  A4,3

19 15319 Hexagon Nut  M4 Sechskantmutter  M4

20 32535 Screw  M5x16 Zylinderschraube  M5x16

21 3424 Lock Washer  5 Federring  5

22 5166 Washer  5,3x1,6 Scheibe  5,3x1,6

23 44934 Roller Brush  Standard Walzenbürste  Standard

23 49712 Roller Brush  Nylon, hart - Option Walzenbürste  Nylon, hart - Option

24 44938 Bearing  6201-2RS Wäzlager 6201-2RS

25 11257 Screw  M6x90 Linsensenkschraube  M6x90

26 25736 Brush holder Bürstenhalter

27 45040 Washer  15x0,2 Federscheibe  15x0,2

28 44935 Support Hebel

29 2766 Washer  6,4x1,6 Scheibe  6,4x1,6

30 33158 Nut 6KT-  M6 Sechskantmutter  M6

31 5166 Washer  5,3x1,6 Scheibe  5,3x1,6

32 48745 Screw  M5x8 Schraube  M5x8
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 1 25742 Shackle Bügel

 2 54953 Pivot joint Gelenk

 3 3913 Screw  M6x12 Zylinderschraube  M6x12

 4 2772 Lock Washer  6 Federring  6

 5 7255 Insert ring Einsatzring

 6 3480 Screw  M4x20 Senkschraube  M4x20

 7 2759 Hexagon Nut  M4 Sechskantmutter  M4

 8 24353 Washer  4,3x1 Scheibe  4,3x1

 9 45048 Handle recess Griffschale

10 45047 Handle recess Griffschale

11 61809 Cable Kabelbaum

12 43989 Switch  0-1/16(8)A Wippschalter  0-1/16(8)A

13 12070 Terminal Block Lüsterklemme

14 7146 Label Klebeschild

15 5188 Screw  2,9x16 Blechschraube  2,9x16

16 1458 Nut 6KT  PG 9 Sechskantmutter  PG 9

17 45052 Cable screwing  PG 9 Kabelverschraubung  PG 9

18 10440 Power Cord  H07RN-F 3G1,5x5 SEV  *CH* Netzleitung  H07RN-F 3G1,5x5 SEV  *CH*

18 302000957 Power cord  H05VV-F 3G1,5x10 BS1363A  *GB* Netzleitung  H05VV-F 3G1,5x10 BS1363A  *GB*

18 303000509 Power Cord  H07VV-F 3G1,5x0,8  *DE* Netzleitung  H07VV-F 3G1,5x0,8  *DE*

19 14805 Washer  6,4x1,6 Scheibe  6,4x1,6

20 7423 Cable hook Kabelhaken

21 7421 Spacer sleeve  8/6X19 Distanzhülse  8/6X19

22 7424 O-ring 8,76x1,8 O-Ring 8,76x1,8

23 17849 Washer  6,4x1,6 Scheibe  6,4x1,6

24 5945 Screw  M6x30 Zylinderschraube  M6x30

25 45043 Screw  3x30 Schraube  3x30

26 45046 Switch Tastschalter

27 45045 Screw  3x20 Schraube  3x20

28 45049 Control lever Hebel

29 2766 Washer  6,4x1,6 Scheibe  6,4x1,6

30 25323 Cable  3G1,5x25 Option Leitung Verl.  3G1,5x25 Option

30 303000503 Cable  3G1,5x15 Leitung Verl. 3G1,5x15
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